по
в гБу

Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ СШ Петроградского района

от 2| июЕя 2023 года NЬ 1

Заседание началось в 12.З0 ГБУ СШ Петрогралского района
Конференц-зал

Заседание открыл и вел председатель комиссии rrо противодействию коррупции в ГБУ СШ
Петроградского района, директор Находкина О.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
ПосТоянныо члеЕы Комиссии rrо противодействию корр}цции в ГБУ СШ Петроградского района

ПОВЕСТКА ДНlI:
1.О реализации Плана мероlrриятий по противодействию корруtIции в ГБУ СШ Петроградского
района за202З-2027 годьt(за первое полугодие 2023 года);
2.Разное.

СЛУIIIАЛИ:
Сильнягина Ю.В. - з€tN{еститель директора по СР;
Чайка А.С. - специалист по кадрЕtм.

1. В 1 по.lцтодии 202З года фактов конфликта интересов, случаев коррупционньж
праВонарушениЙ, а также слуIаев обращения гра)кдан на предмет наличия фактов*
коррупции не вьUIвлено.

2. На информационЕьIх стендах и официальном сайте ГБУ СШ Петроградского района
tжТуarлизирована и размощена необходимая информация по противодействию коррупции.

3. В соответствии с Планом проведены тренерские советы, родительские собрания,
еженедельные плilнерки с информацией по противодействию корругrции.

4. В целrях предотвратцения правонарушений среди работников ГБУ СШ Петроградского
РаЙОна локальными iжтаN{и установлены системы доплат и надбавок стимулирующего
харtжтера и системы премированшI.

5. СРеди треIIеров и административного состава постоянно ведется работа по недопущению
фактов вымогательства и получения денежньIх и других средств с родителей
занимающихся.

РЕШИЛИ:
Информацию rrринять к сведению. Работу по речrлизации Плана мероприятий по
ПротиводеЙствию коррупции в ГБУ СШ Петроградского района на2023-2027 годьт,запервое
полугодие 202З го да признать удовлетворительной.

СЛУШАJIИ:
Находкина О.В. - директор
продолжить работу по вьшолнению мероприятий в соответствии с Планом мероприятий по
ПРОТИВОДеЙСтвию корр)шции в ГБУ СШ Петроцрадского района на202З-2027 годьl.

РЕШИЛИ:
ИНфОРмацию пришIть к сведению. Ответственным исполнителям Плана мероприятий по
противодействrдо коррупции в ГБУ СШ Петроградского района на 2023 год продолжить
обеспечивать вьшолнение плана мероприятиЙ по противодеЙствию коррупции.

Заседание завершилось в 1З.00

Ответственный секретарь
комиссии rrо противодействию
коррупции в ГБУ СШ Петроградского
района сильнягина Ю.в

ъ